
Inhalátor Zlatá hvězda 1,3g

  

Zlatá hvězda balzám pro inhalaci. Chřipka, závratě, bolesti hlavy, nachlazení, rýma (jako
symptomatické činidlo v komplexní terapie), bodnutí hmyzem. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH88,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 88,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Inhal__tor_Zlat__56ebdb031a271.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

Popis Zlatá hvězda balzám pro inhalaci. Chřipka, závratě, bolesti hlavy, nachlazení, rýma (jako
symptomatické činidlo v komplexní terapie), bodnutí hmyzem.
Aktivní látky: karafiát květ olej, kafr máty peprné oleje, eukalyptový silicí (Oleum FLORUM
Caryophylli, Camphora, olea máty peprné, olej foliorum eucalypti viminalis.

Dávkování: Balzám pro venkovní použití: Malé množství léku je aplikována na jednotlivé sekce a
třít na kůži: bolesti hlavy - v oblasti chrámů a zadní části hlavy; při nachlazení - v nosních
dírkách; nachlazení - v hrudníku, zad, břicha; hmyzí kousnutí.
Pro inhalaci: vdechnout do každé nosní dírky 5-10 krát denně.
Pozor na přecitlivělost, dětský věk (až od 2 let).
Ve vzácných případech - alergické reakce.
Při alergické reakce je třeba smýt produkt z kůže s teplou vodou a mýdlem, přestaňte jej
používat.
Je určen pouze k zevnímu použití. Vyhnout se kontaktu s očima, sliznicemi, otevřeného povrchu
rány.
Výrobce: Danang Central Pharmaceutical Company číslo 5, DANAFA, Vietnam.
Skladování a příprava balzám "Zlatá hvězda"
Na suchém a tmavém místě při teplotě 12-15 ° C
Udržujte mimo dosah dětí.
Doba použitelnosti tohoto léku balzám "Zlatá hvězda" 5 let.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13238&virtuemart_category_id=40&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

